
Uchwała Nr 136/2008 
Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 29 września 2008r. 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 
 

 Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi zmianami) oraz 
§ 7 ust. 1 uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XIV/83/2007 z dnia 28 grudnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na 2008 rok – Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§1 
W planie wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 wprowadza się zmiany 
zgodnie z poniższą tabelą: 
 
wydatki: 
 

wydatki zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6.067,00 6.067,00 600  

60014 
 
 

4210 
4300 
4440 
4700 

Drogi publiczne powiatowe (ZDP) 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na ZFŚS 
Szkolenie pracowników 

6.067,00 
 
 

1.765,00 
4.302,00 

6.067,00 
1.765,00 
4.302,00 

ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 17.500,00  17.500,00 750  
75020 

 
 

4170 
4280 
4350 
4410 

Starostwa Powiatowe 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług dostępu do internetu 
Podróże służbowe krajowe 

17.500,00 
13.000,00 
2.000,00 
2.500,00 

17.500,00 
 
 
 

17.500,00 
ROŻNE ROZLICZENIA   21.000,00 758  

75818 
 
 

4810 
Rezerwy ogólne i celowe 
Rezerwa ogólna 

 21.000,00 
21.000,00 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  25.000,00 8.000,00  
80120 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

4240 
 

4260 
4270 

 
4300 

 
 
 

Licea Ogólnokształcące 
Zakup pomocy naukowych 
(ZSP Kalisz Pom.) 
Zakup energii (ZSP Kalisz Pom.) 
Zakup usług remontowych 
(ZSP Nr 1 Drawsko Pom.) 
Zakup usług pozostałych 
z tego: 
ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 
ZSP Złocieniec 

24.500,00 
 
 

8.000,00 
 

13.000,00 
3.500,00 

 
30.000,00 

500,00 

8.000,00 
 

8.000,00 

801 

80130  
4300 

Szkoły zawodowe (ZSP Czaplinek) 
Zakup usług pozostałych 

500,00 
500,00 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
§2 
 

Wprowadzenie zmian określonych w §1 nie wpływa na zmianę kwoty planowanych 
wydatków budżetu ogółem, ani na planowany wynik finansowy. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 
Proponowane zmiany w planach wydatków jednostek organizacyjnych powiatu wynikają z 
wniosków zainteresowanych. 
Źródło środków finansowych na pokrycie potrzeb remontowych oraz na dofinansowanie 
wydatków związanych ze współpracą międzynarodową (ZSP Nr 1 Drawsko Pom.) oraz 
udziały w imprezach związanych z tradycjami szkół (ZSP Czaplinek, ZSO Złocieniec) 
stanowi rezerwa ogólna budżetu powiatu (21,0 tys.PLN). Zmiany w planie wydatków 
starostwa i ZSP Kalisz Pom. wynikają z wniosków jednostek i mają na celu dostosowanie 
limitów wydatków do zweryfikowanych potrzeb. 

 
 

wydatki zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 
5.260,00 

 
1.260,00 

 
 

85403 
 

 
 
 

4270 
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
Zakup usług remontowych 

4.000,00 
4.000,00 

 
 

854 

85410  
4260 
4370 

Internaty i bursy (ZSP Kalisz Pom.) 
Zakup energii 
Zakup usług tel. stacjonarnej 

1.260,00 
1.260,00 

1.260,00 
 

1.260,00 
RAZEM: 53.827,00 53.827,00 


